Presidencia de la Republica

INFORME DE MOVIMIENTO DE CUENTAS
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2016
(Monto en Dolares)

54315 GASTOS RESERVADOS

FECHA REG. COMPROMISO DEBE HABER SALDO
SALDO INICIAL........ $ -
2/212016 253 $ 1,000,000.00 $ 1,000,000.00
21212016 253 $ 1,000,000.00 $ 2,000,000.00
21212016 253 $ 230,505.00 $ 2,230,505.00
21212016 253 $ 290,985.00 $ 2,521,490.00
2212016 253 $ 478,510.00 $ 3,000,000.00
29/22016 584 $ 500,000.00 $ 3,500,000.00
291212016 584 $ 500,000.00 $ 4,000,000.00
291212016 584 $ 242,385.00 $ 4,242,385.00
29/2/2016 584 $ 257,615.00 $ 4,500,000.00
29/2/2016 584 $ 500,000.00 $ 5,000,000.00
29/2/12016 584 $ 500,000.00 $ 5,500,000.00
29/2/2016 584 $ 500,000.00 $ 6,000,000.00
31/3/2016 869 $ 1,000,000.00 $ 7,000,000.00
31/3/2016 869 $ 457,615.00 $ 7,457,615.00
31/3/2016 869 $ 1,000,000.00 $ 8,457,615.00
31/3/2016 869 $ 542,385.00 $ 9,000,000.00
41512016 1228 $ 500,000.00 $ 9,500,000.00
4/5/2016 1228 $ 500,000.00 $ 10,000,000.00
4/5/2016 1228 $ 500,000.00 $ 10,500,000.00
4/5/2016 1228 $ 500,000.00 $ 11,000,000.00
4/5/2016 1228 $ 500,000.00 $ 11,500,000.00
4/5/2016 1228 $ 500,000.00 $ 12,000,000.00
2/6/2016 1636 $ 29,015.00 $ 12,029,015.00
2/6/2016 1636 $ 720,985.00 $ 12,750,000.00
2/6/2016 1636 $ 1,000,000.00 $ 13,750,000.00
2/6/2016 1636 $ 1,000,000.00 $ 14,750,000.00
2/6/2016 1636 $ 250,000.00 $ 15,000,000.00
41712016 2038 $ 850,000.00 $ 15,850,000.00
41712016 2038 $ 150,000.00 $ 16,000,000.00
Al712016 2038 $ 1,000,000.00 $ 17,000,000.00
41712016 2038 $ 1,000,000.00 $ 18,000,000.00
8/8/2016 2446 $ 1,000,000.00 $ 19,000,000.00
8/8/2016 2446 $ 1,000,000.00 $ 20,000,000.00
8/8/2016 2446 $ 1,000,000.00 $ 21,000,000.00
1/9/2016 2815 $ 1,000,000.00 $ 22,000,000.00
1/9/2016 2815 $ 1,000,000.00 $ 23,000,000.00 -
1/9/2016 2815 $ 45,021.62 $ 23,045,021.62
23112/2016 4728 $ 5,950,679.00 $ 28,995,700.62
31/12/2016 4734 $ 4,000,000.00 $ 32,995,700.62
TOTALES.......... $ 32,995700.62 $ $ 32,995,700.62




